necessidades  da  Secretaria  Municipal  de  Saúde,  com entregas  parceladas  conforme demanda,
durante a vigência da ata, com o objetivo de garantir o abastecimento contínuo das unidades de
saúde do município de Cedro do Abaeté/MG.

VALOR DO REGISTRO DE PREÇO. R$ R$ 26.525,03  (vinte e seis mil e quinhentos e vinte e cinco
reais e três centavos)

VIGÊNCIA: 12 meses, após a homologação do processo, inclusive, prorrogável na forma da lei.

LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico nº 10/2025  – Processo nº 148/2025 . 

Entre o Poder Executivo do Município de Cedro do Abaeté, a Prefeitura Municipal, com sede na Rua